ACCESHS

INDUSTRIEL

,rﬂg\,ﬂ

N\
PHOTOS A VENIR

SECTEUR CONSTRUCTION ET INDUSTRIEL - VENTE ET LOCATION

Disponible

CHARGEUR SUR ROUES 11 245 LBS

#AI-6239

PICTURES COMING SOON

SPECIFICATIONS GENERALES
Numéro de série
Longueur
Largeur
Hauteur
Poids opérationnel

Traction

PERFORMANCES ET CAPACITES
Moteur

Puissance du moteur
Carburant

Vitesse

Capacité de levage

Hauteur de levage

Force d’arrachage

FONCTIONNALITES ET OPTIONS

Cabine

Catégorie

Modéle
Année
Etat

Condition

3092855
212 po

72 po

106 po

11 245 Ibs
4WD

DEUTZ TCD 2.9L L4 T4F
75 hp

Diesel

20 km/h

8 700 Ibs

127 po

9 000 Ibf

Fermée (Chauffage, FOPS/ROPS)

lde?

Fabricant / marque

WACKER NEUSON WL52 2025

Chargeur sur roues
Wacker Neuson
WL52

2025

Neuf

Parfaite

CONTACTEZ NOS
EXPERTS

Nos experts sont disponibles
pour répondre a toutes vos
questions. Contactez-les des
maintenant !

819 649-0111

ventesconstruction@acces-s.ca




H E E E 5 Kj SECTEUR CONSTRUCTION ET INDUSTRIEL - VENTE ET LOCATION

INDUSTRIEL

2de2



