



Disponible

**CHARGEUR SUR ROUES 11 245 LBS
WACKER NEUSON WL52 2025**

#AI-6239

Catégorie	Chargeur sur roues
Fabricant / marque	Wacker Neuson
Modèle	WL52
Année	2025
État	Neuf
Condition	Parfaite

SPÉCIFICATIONS GÉNÉRALES

Numéro de série	3092855
Longueur	212 po
Largeur	72 po
Hauteur	106 po
Poids opérationnel	11 245 lbs
Traction	4WD

PERFORMANCES ET CAPACITÉS

Moteur	DEUTZ TCD 2.9L L4 T4F
Puissance du moteur	75 hp
Carburant	Diesel
Vitesse	20 km/h
Capacité de levage	8 700 lbs
Hauteur de levage	127 po
Force d'arrachage	9 000 lbf

FONCTIONNALITÉS ET OPTIONS

Cabine	Fermée (Chauffage, FOPS/ROPS)
---------------	-------------------------------

CONTACTEZ NOS EXPERTS

Nos experts sont disponibles pour répondre à toutes vos questions. Contactez-les dès maintenant !

819 649-0111

ventesconstruction@acces-s.ca



Samuel

Guy

